國立虎尾科技大學 文理學院
第一次主管座談會

	時間：102年10月09日中午12：30
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：侯錦雄 院長

	出列席人員：（詳簽到表）

	1、 主席報告

1. 本院102學年度第1學期各項會議預定時程表。（附件一）
2. 請各系、中心、室於10月18日前完成教師升等審查，並將相關系、中心、室教評會議紀錄及資料(無須裝訂)簽送院辦理外審。
貳、意見討論：

1、 各系「（102-108）中長程系務發展計畫書」訂定。
說明：依虎科大校發字第10229000420號及10229000430號文辦理。

決議：請各系於10月18日前將編訂完成之「（102-108）中長程系務發展計畫書」word檔與紙本（無須裝訂），通過系務會議後，簽呈送院務會議審議並請各單位主管重點擇要於下期院務會議簡報。
2、 檢核技專校院校務基本資料庫填報之資料。
說明：

1. 依虎科大秘字第10213001420號函說明召開內部檢核會議。
2. 依本校102年10月份填報表冊負責單位表說明，檢核本院各系所負責之表冊。
決議：檢附所檢核之相關表冊及會議紀錄送秘書室彙整。